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Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę 

stadionu sportowego  w Łańcucie 

                                                                                       

Informuję, że w toku postepowania złożone zostały zapytania. 

 

Pytanie 1 

Czy zamawiający dopuszcza do stosowania w zadaniu maszty  

o wysokości 16 m wykonane jako zbieżne OKRĄGŁE wykonane  z blachy stalowej  

o wytrzymałości min. 235MPa i grubości minimum 4mm. Minimalny wymiar u dołu 

masztu 375mm. U dołu wykonanie 2 wnęk rewizyjnych pod montaż złącz 

elektrycznych . Całość konstrukcji cynkowana zanurzeniowo wg PN EN ISO 1461. 

Klasa ugięcia konstrukcji wg PN EN-40-3 musi się mieścić w klasie I tj. nie więcej niż 

4% wysokości konstrukcji . 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów okrągłych zbieżnych.  

 

Pytanie 2 

Proszę o wskazanie lub udostępnienie projektu lub przedmiaru robót … Brak 

wymiarów boiska, informacji jakie luxy są wymagane przez Zamawiającego, Projektu. 

 

Odpowiedź 

Dokumentacja opisująca przedmiot zamówienia udostępniona została na stronie 

internetowej Zamawiającego, na której zamieszczono siwz. 

 

Pytanie 3 

Zamawiający w siwz określił doświadczenie zawodowe w poniższy sposób:  

o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego, może ubiegać się Wykonawca, 

który wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem  terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 

- w tym okresie co najmniej 1 zamówienie o wartości co najmniej 50 000   zł brutto1  

obejmujące budowę lub rozbudowę lub przebudowę stadionu sportowego wraz  

z oświetleniem płyty boiska; 

 

Zwracamy się do Zamawiającego czy uwzględni doświadczenie wykonawcy, który 

wykonał oświetlenie pełnowymiarowego boiska piłkarskiego w technologii LED  

o wartości co najmniej 100 000 zł brutto. Pragniemy nadmienić, że robotami  

o największej złożoności w przedmiotowym zamówieniu jest wykonanie oświetlenia 

płyty boiska wraz z montażem tablicy oraz ułożeniem kabli do monitoringu oraz 

nagłośnienia. 

 
                                                           

1  W przypadku robót, których wartość została określona w umowie w innej walucie niż PLN do przeliczenia danej waluty na PLN zastosować należ 
średni kursu NBP na dzień zakończenia robót. 



Odpowiedź  

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia ulega zmianie w zakresie warunków 

udziału w postępowania. 

Pkt V ust. 2 pkt 3a)) siwz otrzymuje nowe brzmienie: 

„ O udzielenie niniejszego zamówienia publicznego, może ubiegać się Wykonawca, który 
wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem  terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co 
najmniej 1 zamówienie o wartości co najmniej 50 000   zł brutto2  polegające na wykonaniu 
oświetlenia  płyty boiska sportowego”. 

 

Pytanie 3 

W załączniku nr 5 do siwz „Opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający określił 

Parametry naświetlaczy oraz masztów oświetleniowych dodając zapis: „Sposób 

rozwiązania zasilania zgodnie z załączoną dokumentacji” prosimy o załączenie 

przedmiotowej dokumentacji technicznej, podanie wymiarów płyty boiska oraz 

wymogów natężenia oświetlenia płyty boiska oraz współczynnika równomierności 

oświetlenia lub zamieszczenia symulacji oświetlenia zgodnie z przedmiotową 

dokumentacji techniczną”. 

 

Odpowiedź 

Dokumentacja opisująca przedmiot zamówienia udostępniona została na stronie 

internetowej Zamawiającego, na której zamieszczono siwz. 

 

Ponadto wyjaśniam, że w planowanym ogrodzeniu należy przewidzieć dostawę  

i montaż bramy o szerokości 4 m .  

 

Plansza podstawowa zagospodarowania jest jedynie rysunkiem poglądowym dla 

przedstawienia wymiarów boiska.  

 
         Z up. Burmistrza 
         Michał Mglej 
         Zastępca Burmistrza 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotował: Tomasz Ciapała  

Wydział Funduszy i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 38 

e.mail:  

zamowienia@um-lancut.pl 

 

 

                                                           
2  W przypadku robót, których wartość została określona w umowie w innej walucie niż PLN do przeliczenia danej waluty na PLN zastosować należ 

średni kursu NBP na dzień zakończenia robót. 


